П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 декабря 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 2566

Об отмене дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012             № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Правительства Ставропольского края от 11.11.2019 № 487-п «Об отмене на территории Ставропольского края особого противопожарного режима и окончании пожароопасного сезона в Ставропольском крае», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 марта 2019 года № 562 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Петровского городского округа Ставропольского края» и в связи со стабилизацией пожарной опасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить дополнительные требования пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края (далее – городской округ) на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края, установленного постановлением Правительства Ставропольского края от 03 апреля 2019 г. № 144-п «Об установлении на территории Ставропольского края особого противопожарного режима», установленные постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2019 г.        № 1109 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2019 г.        № 1109 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко

Начальник управления по делам территорий

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                        Е.И.Пунев
Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  О.А.Нехаенко
Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                    Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.П.Алексеев